ve Haber 
Yayma 

57. Merkez Bankasının itibarını kırabilecek veya şöhretine ya da servetine 
zarar verebilecek bir hususa kasten sebep olduğu tespit edilen ya da bu yolda 
asılsız haberler yayanlar bir suç işlemiş olurlar ve mahkumiyetleri halinde 
15.000.000.000 TL (On Beş Milyar Türk Lirası)’na kadar para cezasına veya 
yedi yıla kadar hapis cezasına veya her iki cezaya birden çarptırılabilirler. 

Yürürlükten 
Kaldırma  
35/1987 
  44/1992 
  56/1994 
  38/1998 
  49/2000 

58. Bu Yasanın yürürlüğe girdiği tarihten başlayarak;